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Namn på parker i Storvreta

Förslag t ill beslut

Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera namnen Adolfsbergsparken och Rörparken.

Ärendet

I Uppsala kommun finns cirka 260 parker och 150 lekplatser och fler tillkommer när
kommunen växer. Att parker är namngivna ger området identitet, tillgänglighet,
särskiljning samt underlättar kommunikationen.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att två parker i Storvreta namnges. Den ena
parken ligger mellan Vretalundsvägen och Adolfsbergsvägen.Det andra parkområdet
är stort och sträcker sig i nordsydlig riktning i västra Storvreta från Solvallsvägen till
Fullerövägen. Den har länge kallats Rörparken och dess lekplats har pirattema vilket
också medfört att många även kallar parken Piratparken.Stadsbyggnadsförvaltningen
föreslår parknamnen Adolfsbergsparken och Rörparken.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

Gatu-och samhällsmiljönämnden beslutade 2013 om parkplanen för Uppsala stad. I
samband med det namngav namngivningsnämnden ett stort antal parker runt om i
staden. På många håll i kommunen finns namnlösa parker. I arbetet med att ta fram en
ny parkplan för både Uppsala stad och tätorterna ser förvaltningen ett behov av att
namnge parker i tätorterna.

Den ena parken som ska namngesligger intill Adolfsbergsvägen och Vretalundsvägen
och lekplatsen i parken har av kommunen kallats Vretalundsvägens lekplats.
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Kommunens lekplatser är synliggjorda på en karta med namn, oftast med namn på 

intilliggande väg. Den andra parken har kallats Rörparken och dess lekplats har kallats 
Rörparkens lekplats eller Piratparken, med avseende på parkens pirattema.  

Storvreta Ärentuna kultur- och hembygdsförening och Storvretabygdens 
utvecklingsråd har tillfrågats om namnförslag på de båda parkerna. Inkomna 

namnförslag på parken vid Vretalundvägen och Adolfsbergsvägen är:  

 Adolfsbergsparken – områdets namn är Adolfsberg 

 Finnlövs park  

 Erling Eidems park, Eidems park, Ärkeparken – efter ärkebiskop Erling Eidem 
som bott i området  

 Springkällan, Källparken – det finns en källa i närheten 

 Elsie Johanssons park – författaren har bott i närheten av parken 

Inkomna namnförslag på parken vid Arrendevägen är: 

 Rörparken   

 Rövarparken 

 Piratparken – lekplatsens tema 

 Eventparken 

 Äventyrsparken 

 Bronsåldersparken – det finns flera fornlämningar i parken 

 Bonn-Enars park – tidigare markägare 

Att namnge en park efter Elsie Johansson är inte aktuellt då memorialnamn endast ska 
ges efter avlidna personer. Parknamnet Källparken finns redan i Sala backe. Att 
namnge efter en parks tema är kortsiktigt då parkens namn ska bestå medan en 

lekplats kan förändras.  

Förvaltningen gör bedömningen att Vretalundsparkens lekplats inte är särskilt 

etablerat och ingen har heller föreslagit Vretalundsparken, så här är det mer motiverat 
att välja ett alternativt namn. 

Om ett namn är etablerat kan det var klokt att hålla fast vid det, inte minst av 
säkerhetsskäl. Det vill säga att behålla namnet Rörparken på parken vid Arrendevägen.  

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår parknamnen Adolfsbergsparken och Rörparken. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad den 2 augusti 2022 

 Kartbilaga 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

Anna Axelsson  
Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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Fastighet  
STORVRETA 4:13
Fastighetsnyckel: 30067121 Uppdaterad datum: 2020-05-30

Distriktsnamn: Ärentuna Allmän del senast ändrad: 20200529

Status: Levande Senast ändrad: 2020-05-29
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